
 

 

Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 

  
 
 

 

RNDr. František Pelc    
ředitel     
   
 
 
 
 
 
 
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 04650/ŘED/18 PRAHA 10. 04. 2018 

 
 
 

 

Vážený pane, 

 

dne 29. 03. 2018 jste doručil Agentuře pro ochranu přírody a krajiny ČR (dále jen AOPK ČR) 
žádost o informaci, v níž požadujete: 

„- veškeré dokumenty, které byly vytvořeny v souvislosti s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR), 
které jsou vedeny v elektronické podobě“, 

K Vašemu dotazu doručenému dne 29. 03. 2018 AOPK ČR jako povinnému subjektu sděluji, 
že AOPK ČR jako původce nevytvořila žádné dokumenty v elektronické podobě, které Vám 
můžeme poskytnout podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

S pozdravem 

 

 

 

RNDr. František Pelc v. r. 

ředitel 

Vážený pan 
(jméno, přímení a adresa žadatele) 


